oculi tui ad illi oculos in colloquio: manū tuę ad manū ipsius inope: et continens suis putari. Esto ut sis: s; ego suspicione n̄ careo. Scandalum michies: tolle scandali causā. quo te pbes uerū ut iactitas euīglī emulatore. Qui scandalizauit unū de ecclia: nonne euīglī condēnat illū. Tu eccliam scandalizas. Vulpes es: demoliens uineā. lūuate me sociū ut capiat. N̄ potius capite uos nobis eā. oāngli scī. V̄ sita ē ualde: opta ē iniqta te. et impietate sua: plane tam pusilla atq; subtilis. ut facile humanos frustre obtut. Nū qd et uiros. Ap̄tea uox illa ad uos. ut pote sodales sponsi: capite nobis vulpes paruulas. Ergo facite qd uibemini: capite nobis hanc tā ūsi pelle uulpectām: qm̄ eece iā dui fructa insequim̄. Vocete et suggerite qualit̄ fraus dep̄hendat̄: hoc enī ē cepisse uulpe. q̄a longe

plus nocet falsus catholic. qm̄ si uerus appareret hereticus. Non est aut̄ ho minis scire qd sit in hoīe. nisi q̄s forte ad hoc ip̄m su erit ul̄ illuminat̄ sp̄u dei. ul̄ anglica informat̄ in dustria. Quod signū dabitis ut palam fiat pessima heresis hec. docta mentiri. n̄ lingua t̄m. s; uita. Et qui dem recens uastatio uineq; uulpe indicat affuisse: s; nescio qua arte fungendi ita sua confundit uestigia callidissimū animal: ut qua ul̄ intret ul̄ exeat. hanc facile queat ab hoīe deprehendi. Cūq; pateat op̄. n̄ apparet auctor. ita p̄ea que in facie sūt cuneta dissimilat. Deniq; si fidē introges nich̄ xp̄iani. Si conūsatio nē. nich̄ irrep̄hensibili. Et que loquit̄. factis pb̄at. Videlas hoīem intestimonū suę fidei frequentare ecclia. honorare pr̄bros. offerre mun̄ suū. confessionē face. sacramentis cōmunicare. Qd

fidelius." Jam quod adiu-
tā moreisq; spectat. nem-
nē concuit. nemine cir-
cūuenit. nemine supgre-
ditur. Pallent insup ora
reunus. panē nī comedit
ociosus. opatitur manib;
unde uitā sustentat. Vbi
iam uulpes. Tenebam
eā quom elapsa e manib.
Quom tā repente dispa-
riuit. Instem. uestigem.
afructib; eī cognoscem eā.
Et certe uinearū demolitio
restatur uulpe. Oulieres
relicta uiris. Utē uiri di-
missis uxorib;. ad istos se
conferunt. Clerici et sacer-
dotes ppls ecclisq; relic-
ti. intonsi et barbati apud
eos int̄ textores. i textores
plerūq; inueniunt sūt. An nī
gravis demolitio ista. An
non opa uulpiū hec. Ue-
rū nī apud om̄s forte ista
tā manifesta dephendunt
et si sint nī ē unde pben-
tur. Quo nā m̄ capimus il-
los. Reuertam̄ ad consœ-
tiū et contubuiū femina

rū. hoc enī nemo int̄ eos
qui careat. Introgo unū
quēpiā hoy. heus tu bone-
uir. que nā hec mulier. et
unū hue tibi. Uxor ne tua.
Non inqt. Nam uoto istud
nī conuenit meo. filia g;
Hon. Q;d. Hon soror nī
neptis. nī aliquo saltī ppin-
quitatis gradū attinens t.
Nullo pr̄suis. Et quom tu
ta t̄ cū ista continentia tua.
Sane nec licet t̄ istud. Co-
habitationē si nescis uiroy
et feminarū in his qui uo-
uerē continentia ecclia
uetat. Si nī uis scandaliza-
re eccliam. eice feminā.
Alioqñ ex hoc uno oetera
que non adeo manifesta s̄t.
pculdubio credibilia sunt.
S; quo m̄ inqt euglii loco
monstras phibitū istud.
Euglii appellasti. ad euglii
ibis. Si obedias euglio. nī
facies scandalū. Phibet enī
plane euglii scandalū fieri.
facis autē tu istā nī amouē-
do. iuxta constitutū ecclie.
Suspect̄ eras at nīc mani

feste censere i' contēptor
eugli. et ecclie adūsator.
Qd iudicatis fr̄s. Si p̄tinax
fuerit. ut nec obediāt eūn
glio. nec ecclie acquiescat.
quid iam terguisari potest.
Nonne apte uobis uidet de
phensa fraus. comp̄phensa
uulpes. Si n̄ amouet semi
nā. n̄ amouet scandalū. Si
n̄ amouet scandalū cū amo
uere possit. tñsgressor tene
tur eugli. Qd factura ecclā
ē. n̄ ut amoueat illū. qui n̄
uult amouere scandalū. ne
sit similis illi inobediens. Nā
hoc mandatū habet ex eūn
glio n̄ parcere ne p̄p̄ oculo
scandalizanti se. non manu
n̄ pedi. s; eruere illū. absce
dere ista. et picere a se. Si
inqt eccliam n̄ audierit.
sit t̄ sicut ethnič et publi
can. fecim ne aliqd. Puto
quia fecim. Cepim uulpe.
q̄ fraudē p̄cepim. Manifes
ti sunt qui latebant falsi
catholici. ueri dep̄datores
catholice. Et enī dū meū
dulces capiebat cibos. cor

pus dico y sanguinē xp̄i.
dū in domo dei ambulaui
mus cū consensu. fuit sua
dendi locus. immo opor
tunitas seducendi. uixeta
illud sapientię. Simula
tor ore decipit amicū su
um. Nē autē facile scđm
sapientiā pauli. p̄ unā et
scđam ^{cōceptiōnē} ammōnitōnē here
ticū hoīem deuitabo. sei
ens quia subūsus ē qui ei
modi ē. ac p̄m caut̄ prude
re ne iam sit et subūsor.
Itaq; n̄ nich̄ ē uixeta ubūsa
pientis. in insidius suis cap
tos ēē iniquos. Illos p̄ser
tim iniquos. qui insidius
parmis uti cauti sunt. Nā
conflict̄ omnino ab his et de
fensio p̄it. Vile nempe hoc
gen̄ et rusticā. ac sine
litteris. et p̄suis in belle. De
niq; uulpes sūt et pusille.
S; neq; illa in quib̄ male
sentire dicunt̄ desensibla
sunt. nec tam subtilia q̄m
suasibilia. idq; dū taxat
mulierculis. rusticis. y idi
otis. quales utiq; om̄s sūt.

quotq̄t adhuc de secta hac
ē exceptus sum. Nec enī in
cunctis assertionibꝫ eoz. nā
multe sunt. nouū qđ aut
mauditiū audisse me re
colo. s; qđ tritū ē. et diu
uentialatū m̄t antiq̄s he
reticos. an̄ris aut̄ contri
tū et euentialatū. Dicendū
tam̄ et dicā quę nā ille in
epie sint. partī q̄s scisi
tantibꝫ se catholicis min̄
caute respondentes ipsi
confessi sūt. partī quas
diuisi ab iniurie litigantes
de iniurie p̄didert. partim
quog; q̄s n̄ nulli eoz rede
untes ad eccliam detexerit.
Non qđ ad om̄s respondeā.
nec enī necesse ē. s; t̄m ut i
notescant. At istud alteri
erit opus sermonis. in lau
dē et glām noīs sponsi ecclē
ihuē dñi nr̄i. qui ē sup
om̄ia d̄s benedict̄ in sc̄tā.

Ca e i t e. Sermo. lxvij.
nobis uulpes paruu
las. que demolunt
uineas. Ecce ego ad uulpe
istas. Ipse sūt que p̄tergire

dunt̄ uia. et undemiant
uineā. Non sunt contente
deserere uia. n̄ et deserta
re uineā possint. addentes
preuaricationē. Non suffi
cit hereticos ē. n̄ et hypoc̄
te sint. ut sit supra modū
peccans peccatū. Hi sūt q̄
ueniunt in uestimentis ourū.
ad nudandas oues. et spoli
andos arietes. Ann̄ t̄ utq;
res impleta uidet̄. ubi et
fide plebes et plebibꝫ sacer
dotes dep̄dati inueniunt̄.
Qđ nā isti p̄dones. Hi oues
sunt habitu. astu uulpes.
actu et crudelitate lupi.
Hi sūt qui boni uideri n̄
ē. mali n̄ uideri. s; ē uo
lunt. Mali sunt et boni u
deri uolunt. ne soli sint
mali. mali uideri timent.
ne parū sint mali. Et tenī
min̄ semp malicia palā no
cuit. nec unq̄m bonus n̄
boni simulatioē decept̄ ē.
Ita ḡ in malū bonoz̄ boni
apparere stident. mali
uideri nolunt. ut plus li
ceat malignari. Neq; enī